РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

09 июля 2014 года                                                                                 №  03
О внесении изменений и дополнений в решение III сессии III созыва
Совета Шуйского сельского поселения от 18 декабря 2013 года № 03
«Об утверждении бюджета Шуйского сельского поселения на 2014 год»
На основании пункта 1 части 1 статьи 14 и статьи 52  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании уведомления Финансового управления Прионежского муниципального района № 11 от 23.06.2014 об уточнении бюджетных показателей, выделяемых субсидию на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в сумме 8,6 тыс. рублей Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Внести в решение III сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения  от 18 декабря 2013 года № 03 «Об утверждении бюджета Шуйского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Шуйского сельского поселения  на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Шуйского сельского поселения
в сумме 15 883,6 тыс.  рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов в сумме 1 183,6 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Шуйского сельского поселения
в сумме 17 384,9 тыс.  рублей;

3) Дефицита бюджета Шуйского сельского поселения в сумме
1 501,3 тыс. рублей.

1.2. Приложение № 4,5,6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям.

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

           Н.С. Романовский

Глава Шуйского сельского поселения                                      Т.В. Качалкина